

Příloha č. 1 Oceněný soupis prací změn závazku

Obsah:

Méněpráce PVN I – opravy kalníkových šachet 2,2A,9,20,24 – ETAPA I

REKAPITULACE STAVBY
REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kalníková šachta č.2

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
SOUPIS PRACÍ

Kalníková šachta č.20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
SOUPIS PRACÍ

Výměna potrubí dodatek č.3

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
SOUPIS PRACÍ

Méněpráce PVN II – opravy kalníkových šachet 2,2A,9,20,24 – ETAPA I

REKAPITULACE STAVBY
REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kalníková šachta č.2

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
SOUPIS PRACÍ

Kalníková šachta č.9

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
SOUPIS PRACÍ

Kalníková šachta č.20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
SOUPIS PRACÍ

Výměna potrubí dodatek č.3

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
SOUPIS PRACÍ



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2 14 17 068

Stavba: méněpráce PVN I - opravy kalnikových šachet 2,2A,9,20,24 - ETAPA I

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	13 314,44
---------------------	------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snižená	21,00%	13 314,44	2 796,03
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	16 110,47
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: 27.10.2021

Razítko

Datum a podpis: 27.10.2021

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2 14 17 068

Stavba: méněpráce PVN I - opravy kalnikových šachet 2,2A,9,20,24 - ETAPA I

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		13 314,44	16 110,47
02	Kalniková šachta č.2 PVN I	1 651,72	1 998,58
04	Kalniková šachta č.20 PVN I	1 651,72	1 998,58
06	Výměna potrubí dodatek č. 3 - PVN I.	10 011,00	12 113,31

27.10.2021

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 méněpráce PVN I - opravy kalníkových šachet 2,2A,9,20,24 - ETAPA I
Objekt:
 02 - Kalníková šachta č.2 PVN I

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

00.01.1900

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 651,72
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 651,72	21,00%	346,86
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			1 998,58
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: méněpráce PVN I - opravy kalníkových šachet 2,2A,9,20,24 - ETAPA I
Objekt: 02 - Kalníková šachta č.2 PVN I

Místo:	Datum:	00.01.1900
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 651,72
767 - Konstrukce zámečnické	1 651,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba: méněpráce PVN I - opravy kalníkových šachet 2,2A,9,20,24 - ETAPA I

Objekt: 02 - Kalníková šachta č.2 PVN I

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 651,72

D		767	Konstrukce zámečnické				1 651,72	
5	K	767995112	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	KG	17,200	96,03	1 651,72	CS ÚRS 2019 01
PP			Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg					

Stavba:
měněpráce PVN I - opravy kalníkových šachet 2,2A,9,20,24 - ETAPA I
Objekt:
04 - Kalníková šachta č.20 PVN I

Místo:

Datum:

00.01.1900

Zadavatel:

İÇ:

DÍČ:

Zhotovitel:

lč:

DIČ:

Projektant:

1Č:

DÍČ:

Zpracovatel:

İÇ:

DIČ:

Poznámka:

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: méněpráce PVN I - opravy kalníkových šachet 2,2A,9,20,24 - ETAPA I
Objekt: 04 - Kalníková šachta č.20 PVN I

Místo:	Datum:	00.01.1900
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 651,72
767 - Konstrukce zámečnické	1 651,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba: méněpráce PVN I - opravy kalníkových šachet 2,2A,9,20,24 - ETAPA I

Objekt: 04 - Kalníková šachta č.20 PVN I

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 651,72

D		767	Konstrukce zámečnické				1 651,72	
3	K	767995112	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	KG	17,200	96,03	1 651,72	CS ÚRS 2019 01
PP			Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 méněpráce PVN I - opravy kalníkových šachet 2,2A,9,20,24 - ETAPA I
Objekt:
 06 - Výměna potrubí dodatek č. 3 - PVN I.

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

00.01.1900

Cena bez DPH			10 011,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 011,00	21,00%	2 102,31
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	12 113,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: méněpráce PVN I - opravy kalníkových šachet 2,2A,9,20,24 - ETAPA I
Objekt: 06 - Výměna potrubí dodatek č. 3 - PVN I.

Místo:	Datum:	00.01.1900
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	10 011,00
Doprava a manipulace	6 336,00
Čerpání vody	3 675,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: méněpráce PVN I - opravy kalníkových šachet 2,2A,9,20,24 - ETAPA I

Objekt: 06 - Výměna potrubí dodatek č. 3 - PVN I.

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 10 011,00

D		Doprava a manipulace					6 336,00	
1	R	001	Doprava a manipulace (stavba - Tušimice; stavba - kovošrot)	km	132,000	48,00	6 336,00	

D		Čerpání vody					3 675,00	
2	K	0300010	čerpání vody	hod	10,500	350,00	3 675,00	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2 14 17 071

Stavba: méněpráce PVN II - opravy kalnikových šachet 2,2A,9,20,24 - ETAPA I

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

30 928,81

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	30 928,81	6 495,05
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

37 423,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: 27.10.2021

Razítko

Datum a podpis: 27.10.2021

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2 14 17 071

Stavba:

měněpráce PVN II - opravy kalníkových šachet 2,2A,9,20,24 - ETAPA I

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		30 928,81	37 423,86
03	Kalníková šachta č.2 PVN II	1 651,72	1 998,58
04	Kalníková šachta č.9 PVN II	11 040,05	13 358,46
06	Kalníková šachta č.20 PVN II	7 728,04	9 350,93
09	Výměna potrubí dodatek č.3 - PVN II.	10 509,00	12 715,89



27.10.2021

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 méněpráce PVN II - opravy kalníkových šachet 2,2A,9,20,24 - ETAPA I
Objekt:
 03 - Kalníková šachta č.2 PVN II

KSO:	CC-CZ:	
Místo:	Datum:	00.01.1900
Zadavatel:	IČ:	
	DIČ:	
Zhotovitel:	IČ:	
	DIČ:	
Projektant:	IČ:	
	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	
	DIČ:	
Poznámka:		

Cena bez DPH			1 651,72
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 651,72	21,00%	346,86
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		1 998,58

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: méněpráce PVN II - opravy kalníkových šachet 2,2A,9,20,24 - ETAPA I
Objekt: 03 - Kalníková šachta č.2 PVN II

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 651,72
767 - Konstrukce zámečnické	1 651,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba: méněpráce PVN II - opravy kalníkůvých šachet 2,2A,9,20,24 - ETAPA I

Objekt: 03 - Kalníková šachta č.2 PVN II

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 651,72

D		767	Konstrukce zámečnické				1 651,72	
4	K	767995112	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	KG	17,200	96,03	1 651,72	CS ÚRS 2019 01
PP			Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 méněpráce PVN II - opravy kalníkových šachet 2,2A,9,20,24 - ETAPA I
Objekt:
 04 - Kalníková šachta č.9 PVN II

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

00.01.1900

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			11 040,05
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 040,05	21,00%	2 318,41
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			13 358,46
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: méněpráce PVN II - opravy kalníkových šachet 2,2A,9,20,24 - ETAPA I
Objekt: 04 - Kalníková šachta č.9 PVN II

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	11 040,05
767 - Konstrukce zámečnické	11 040,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba: méněpráce PVN II - opravy kalníkových šachet 2,2A,9,20,24 - ETAPA I

Objekt: 04 - Kalníková šachta č.9 PVN II

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 11 040,05

D		767	Konstrukce zámečnické				11 040,05	
3	K	767832102	Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva bez suchovodu	M	5,000	2 208,01	11 040,05	CS ÚRS 2019 01
PP		Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva bez suchovodu						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 méněpráce PVN II - opravy kalníkových šachet 2,2A,9,20,24 - ETAPA I
Objekt:
 06 - Kalníková šachta č.20 PVN II

KSO:	CC-CZ:	
Místo:	Datum:	00.01.1900
Zadavatel:	IČ:	
	DIČ:	
Zhotovitel:	IČ:	
	DIČ:	
Projektant:	IČ:	
	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	
	DIČ:	
Poznámka:		

Cena bez DPH			7 728,04
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 728,04	21,00%	1 622,89
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			9 350,93
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: méněpráce PVN II - opravy kalníkových šachet 2,2A,9,20,24 - ETAPA I
Objekt: 06 - Kalníková šachta č.20 PVN II

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	7 728,04
767 - Konstrukce zámečnické	7 728,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba: méněpráce PVN II - opravy kalníkových šachet 2,2A,9,20,24 - ETAPA I

Objekt: 06 - Kalníková šachta č.20 PVN II

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 7 728,04

D		767	Konstrukce zámečnické			7 728,04		
24	K	767832102	Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva bez suchovodu	M	3,500	2 208,01	7 728,04	CS ÚRS 2019 01
PP		Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva bez suchovodu						

Stavba:
mění práce PVN II - opravy kalníkových šachet 2,2A,9,20,24 - ETAPA I
Objekt:
09 - Výměna potrubí dodatek č. 3 - PVN II.

Poznámka:

DIČ:

00.01.1900

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: méněpráce PVN II - opravy kalníkových šachet 2,2A,9,20,24 - ETAPA I
Objekt: 09 - Výměna potrubí dodatek č. 3 - PVN II.

Místo: Datum: 00.01.1900
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	10 509,00
Doprava a manipulace	6 414,00
Čerpání vody	4 095,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: méněpráce PVN II - opravy kalníkových šachet 2,2A,9,20,24 - ETAPA I

Objekt: 09 - Výměna potrubí dodatek č. 3 - PVN II.

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 10 509,00

D		Doprava a manipulace					6 414,00	
1	R	001	Doprava a manipulace (stavba - Tušimice; stavba - kovošrot)	km	133,625	48,00	6 414,00	

D		Čerpání vody					4 095,00	
2	R	002	čerpání vody	hod	11,700	350,00	4 095,00	